
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesaveprivate te tij, bas&eshortit/es dhe te emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri -- & -  

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nii Data e dorezimit te 
funksionin ae krven deklarates 

NC bazG t5 pik6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verif~kojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, tC bashkesL--tit les dhe ti5 
Emijeve. 

Deklaroj se ti: dhenat e pasqyruara prej meje ne Me" dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asde qe nuk eshte e vZrtetZ. q -- 

/ 

icnshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pllrbkruanl hollCsisht ndryshlmet (shtew dhe paWme) ni!: b j in ,  si@rfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes % veprimit, vhri!a ni! leki! apo ni5 valutii q8 pasqyrohet n8 dokument~kpln gi! 
disgwu4  nZ mung& ti! dahrnentwe vleriin q5 ked s h t u r  apo paMsunr, p@Gn takuese qJ! &mi ti! 
@o ltoj pasurie, tE pduajtshme dbe ti! kajtshme, tE regji.huPr me jO ~ publikl, p6r perludMn 
nga dcld.rlml I m€parrh&m d d  m5 31 ahjetor tii vltit tiS deklsrimit. Intereer, I qi! kanE lids@ me an, 
b.rhWhertin/en dhc illmlJ8t madbod. 

Pjesa 
K I-. Piirahkriml i p . s m r b  . . ~ r a  me 8hffi-a dhe me fj& lie./, 

, poYIrUl 

fiyor,;'; donKmrc .'   k  ee ~. 
7 , m 5 .  ad. 2 soo  +- L- &*A:L,-.p .-% 

N &uf- vqtur;' fy <bcvmAf /cdQT'' 4- . Z T O  C u r -  

&@erg t& 2 3 .  07. 2 0 - 4  d y p ~ i d  ,f ooz 
bur,...., , I< PY.l.rnl./ : jw*3af dy L.S,iS 
~ C o r f < v c  + k' s r d A u r - j  ST' / c * - J ~ @ c * ~ /  
f i  d r ~ p a r o r - r r /  

Nese !q format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&soni ne fotokopje tE tij. 

"Perio '3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

batde, k o m k b e  e No an~aIt1m e veprlmtrrl tJetEr qi! k. rjeW tl p2rfitwul, nE lckLL apa d 
lrdh~rr pemonak, per b u h ~ ~ a ~  dhe Rmij6t m d h d  valut&, n p  dekhrimi i 
P b k t a n i  emi5rtimin e imthcIe&, orglaiuti?~ apo sktivltctlt aga Icu t&pmbErn derl ml! 31 
]$I@ Bfgnrunr ti$ nrdhurnt, l d r e s l ~ ,  nr. I regjhrtt pnbiik, Jhtnd, obJekHn dhjetw t# vitit te deklarlmi 
e voprlmtnrbt! si? arpnkath, fbnbioein, naty$+a e mggazhimit. (me shffra dhe me fjaIP). 

Neseky format hhte  i pamjaftueshh, vazhdoni te plotesoni nefotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SNQIP~RISE 
MSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASUWE 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DHE FIZ& 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime "--?ciare te pasqyroher -" fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

P h h k r u r n l  h&tlrbt qWdn e detyrlmlt Ibnnelar, Shumn e Jhtyer n p  Gjeodjr e detyridt te 
s h u m h  totah m3 lekL rpo nE vrln9, dattn e rmimlt deklnrlml I d p r r s h i m  mbetur pn shlyer deri 
dhe ti5 mhr lmi t  ti5 detyrimii (muajUvltl), nr. e deri 11831 dhjetor tt! vltlt nT31 dhjetor t t  vlttt tl! 
kontntb dtte I n t e m t a - W .  t@ dsWlrlmlt deklarknlt 
P t r  M l t E  bankare imh totale (kryesw + (me l i f r r  dhe me (me shtfra dbe shkrlm) 
fntcrrs), kob&gjatjen (mraJVvW) dJte Msti mujor. shktim) Shama kryesiwPcbrtere, 



REPUBLXKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURNE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne b d  te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja A& e E;,-,L, /,4 lt*rn(' , bashkeshortle B1 
kmer, atesi, mbiemgr Emije ne moshe madhoren 

e subjektit Ge4 b & 5 ; ~  Jd--Gm 6%. f$r~'b- 1 {d 
Emer, atih, mbiemer, fufiksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimii e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshkm i ILDKP-se, qe tE verifikojne 
ne tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje HZ kete 
dokument janZ ti; verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk ZshtZ e verteti;. 

mri, blbirmri, Nenshkrimi I 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTB 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURLTE E LUAJTSHME 

PEnbkrmad MWt ndrylhlmet ( r b W  dbe prkhime) UP: IlaJh, rlpErfaqen, adresh ku nWhen, , 
momentin e krytrjea MI! veprimit, vlerEn nE lekE apo at? valutg q# pesqphct sS doksmcntacionin q8 
dirpowei, nE mungesi! t@ dokumenteve vkr€m q€ kmi sbtuar rpo paWuu, pjegn takuese q# zetEroal t& 
gdo l b j  pasurle, ti palmjts4me dhe ti! luajbhme, t8 regjlrtruar orc Jo a? regitatrat publkE, !,r periudgiin 
nga d e k h k l  f ~ p Y s h b  deri mi? 31 dhjetor t€  vltft t8 deklarimit. 

N r. Phbkrfmi i pasurhe Vkrn me &@rr dim me fjnY 
p b  
n@ *A 

m 

Nese ky format eshe ipamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. I 




